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آدرنالین

کاروان استقلال در حالی مهیای سفر 
به اصفهان شده که به دلایل مختلف، 
آبی‌پوشان پایتخت بخش مهمی از 
مهره‌های کلیدی‌شان را در اختیار ندارند.
به گزارش فوتبال 360، استقلال 
پیش از آنکه وارد مرحله نیمه‌نهایی 
جام حذفی شود و به ماجراجویی‌اش در 
این رقابت‌ها ادامه بدهد تا بلکه تلخیِ 
یک فصل ناموفق را با قهرمانی در جام 
حذفی، کمی شیرین‌تر کند، باید آخرین 
مسابقه‌اش در لیگ بیست‌وچهارم را 
به انجام برساند؛ آن‌هم در شرایطی‌که 
با توجه به تساوی هفته گذشته مقابل 
چادرملو اردکان، مسلماً رتبه استقلال در 
پایان فصل جاری لیگ برتر بهتر از هشتم 
نخواهد شد اما آبی‌پوشان خطر سقوط تا 

رتبه یازدهم جدول را احساس می‌کنند.
آبی‌پوشان پایتخت در هفته پایانی 
میهمان سپاهان هستند و در حالی فردا 
)پنج‌شنبه( از ساعت 18 باید رودرروی 
حریف اصفهانی به میدان بروند که 
در آستانه تقابل سپاهان - استقلال، 
با توجه به حضور همزمان سپاهان و 
پرسپولیس در کورس نایب‌قهرمانی و 
کسب سهمیه آسیایی، حواشی زیادی 
پیرامون این مسابقه به‌وجود آمده است. 
در میان خبرهای ضدونقیضی که پیرامون 
کم‌کاری استقلالی‌ها و یا حضور با تمام‌قوا 
برابر سپاهان به گوش می‌رسد، بازخوانی 
وضعیت فهرست آبی‌پوشان پایتخت 
نشان می‌دهد که دستِ مجتبی جباری 

در اصفهان حسابی بسته است.

حسینی نیست، مرادمند قطعاً، 
سهرابیان شاید!

حسین حسینی، دروازه‌بان شماره 
یک استقلال برای دومین بازی پیاپی به 
دلیل ابتلا به ویروس آنفولانزا در دسترس 
کادرفنی استقلال قرار ندارد تا مسئولیت 
حراست از دروازه استقلال برابر سپاهان 
همچون دیدار قبلی مقابل چادرملو 
اردکان برعهده محمدرضا خالدآبادی 
باشد. در میان مدافعان آبی‌پوش، 
محمدحسین مرادمند هم به دلیل 
آسیب‌دیدگی همچنان از شرایط حضور 
در مسابقه دور است و آرمین سهرابیان هم 
که در روزهای اخیر درگیر مبارزه با ویروس 
آنفولانزا بوده، از آمادگی حداکثری 
برخوردار نیست و احتمالاً جایی در 

ترکیب اصلی استقلال نخواهد داشت.

وضعیت مبهم رضاوند و چشمی
آرش رضاوند که پیش از دیدار قبلی 
استقلال هم بحث غیبت او به دلیل ابتلا 
به ویروس آنفولانزا مطرح بود اما توانست 
برای آبی‌پوشان پایتخت مقابل چادرملو 
به میدان برود، هنوز نتوانسته این ویروس 
را شکست بدهد و ناخوش‌احوالی این 
هافبک باتجربه در روزهای اخیر باعث 
شده تا احتمال کنار گذاشته‌شدنش از 
ترکیب اصلی در اصفهان مطرح باشد. 
همچنین روزبه چشمی هم در تمرینات 
اخیر استقلال دچار ضرب‌خوردگی شده 
و با توجه به در پیش بودن دیدار حساس 
با صنعت‌نفت در مرحله نیمه‌نهایی جام 
حذفی، چشمی هم وضعیت مبهمی برای 

دیدار با سپاهان دارد.

شرایط ویژه در خط حمله
محمدرضا آزادی به دلیل 
آسیب‌دیدگی در دسترس کادرفنی 
استقلال نیست و به نظر می‌رسد که در 
خوشبینانه‌ترین حالت او برای مصاف با 
صنعت‌نفت آبادان مهیای بازی خواهد 
شد. از سوی دیگر گفته می‌شود که جوئل 
کوجو هم دچار آسیب‌دیدگی شده و 
احتمال عدم حضورش برابر سپاهان 
بیش از احتمال حضورش است. ضمن 
آنکه مهرداد محمدی هم فعلًا سرنوشت 
مبهمی برای دیدار با سپاهان دارد و با 
توجه به شمار بالای غایبان استقلال، 
احتمال دارد برای تکمیل فهرست 
20 نفره در جمع آبی‌پوشان پایتخت 
حضور داشته باشد اما اینکه بخواهد 
مقابل طلایی‌پوشان در اصفهان از ابتدا به 
میدان برود، به نظر دور از انتظار می‌آید تا 
در غیاب 8-7 بازیکن کلیدی آبی‌پوشان 
مهیای انجام آخرین بازی‌شان در لیگ 
بیست‌وچهارم شوند و مجتبی جباری 
دغدغه چینش ترکیب اولیه تیمش را 

داشته باشد!

حضور سیدورف 
یک برگ برنده بزرگ است

ازسوی دیگر، باشگاه استقلال دوشنبه 
شب رسما از کلارنس سیدورف، اسطوره 
فوتبال هلند به عنوان مشاور ورزشی 
جدید خود رونمایی کرد تا یک بمب 
خبری بزرگ در فوتبال ایران منفجر شود. 
تصمیمی که بازتاب زیادی در فوتبال 
ایران داشت و با واکنش‌های زیادی 

همراه شد. بسیاری از هواداران استقلال 
از انتخاب سیدورف و حضور او در تیم‌شان 
خوشحال هستند ولی بخش دیگری هم 
با توجه به اتفاقات ماه‌های اخیر، معتقدند 
او نمی‌تواند در شرایط فعلی به آبی‌های 
پایتخت کمک کند و امکانات برای او 

فراهم نیست. 
امیر هاشمی‌مقدم، مهاجم اسبق 
استقلال که سال‌هاست در کشور هلند 
حضور دارد و به‌تازگی هم با مدیران 
استقلال جلساتی برگزار کرده، در 
گفت‌وگو با »خبرآنلاین« در خصوص 
حضور سیدورف در این تیم صحبت 
کرده است. او که مدیر برنامه‌های علیرضا 
جهانبخش هم محسوب می‌شود، معتقد 
است سیدورف می‌تواند کمک زیادی به 

پیشرفت استقلال کند.
به گفته وی، حضور سیدورف برای 
هر تیمی می‌تواند یک برگ برنده باشد. 
او فرد بسیار مناسبی است ولی مهم این 
است که چه پستی به او بدهند. به عنوان 
مشاور فنی می‌تواند تاثیر بسیار زیادی 
داشته باشد و اسم و تجربه‌ و ارتباطاتی که 
دارد و شناختش از مربیان بزرگ خیلی 
خوب است. با مربیان زیادی کار کرده و 
خودش هم سرمربی بوده و ۱۰۰ درصد 
می‌تواند کمک خوبی برای استقلال باشد. 
مهم این است که تا چه حد به او اجازه کار 
بدهند و امکانات در اختیارش بگذارند. اگر 
امکانات و اختیارات کامل داشته باشد، 

حتما می‌تواند مثبت باشد.
هاشمی‌مقدم در این مورد که سیدورف 
در چه زمینه‌هایی می‌تواند به استقلال 
کمک کند، گفت: مسئله فنی برای 
او طبیعی‌تر است. یک نفر هست که 
مسائل آکادمی، مدیریت، ساختارهای 

باشگاه و ارتباطات بین‌المللی را دارد 
ولی یکی هست که از نظر فنی کمک 
می‌کند. به نظرم برای شروع سیدورف 
باید مسائل فنی باشگاه را زیر نظر بگیرد و 
در گرفتن مربی و بازیکن و مدیر آکادمی 
تجربیات خود را در اختیارشان بگذارد 
و برای این مسائل برنامه‌ریزی کند. او 
می‌تواند ذهنیت حرفه‌ای و بزرگ بودن 
را به استقلال بیاورد. سیدورف خودش 
فوتبالیست خیلی بزرگی بوده و استقلال 
هم تیم بزرگی است و باید ذهنیت برگردد. 
باور به بزرگی استقلال در مجموعه فعلی 
نیست و اگر این باور برگردد، خیلی چیزها 
عوض می‌شود. این باور را کسی می‌تواند 

بیاورد، که خودش بزرگ باشد.
مهاجم اسبق استقلال در مورد حضور 
تمام یا نیمه‌وقت سیدورف در ایران نیز 
تصریح کرد: او در بخشی از فدراسیون 
فوتبال هلند فعالیت دارد ولی تنظیم 
کردن کار و زمانش با استقلال را نمی‌دانم. 
حتما براساس اختیارات و وظایف فکر این 
مسائل را کرده و با فدراسیون فوتبال هلند 
صحبت کرده. طبیعی است که وقتی 
می‌خواهی جای جدیدی کار کنی، باید 

محل کار فعلی‌ات در جریان باشد.
وی در پاسخ به این پرسش که 
»استقلال چرا در امسال به این وضعیت 
دچار شد؟«، نیز گفت: موضوع فقط 
امسال نیست. شما به حداقل چندین 
سال قبل برگردید. یک‌دفعه باشگاه 
بزرگی مثل استقلال به این وضعیت دچار 
نمی‌شود و تیم سال‌هاست که از سیستم 
مدیریتی و مربیان اشتباه و نداشتن 

آکادمی ضربه می‌خورد. در ۱۰-۱۵ سال 
اخیر چند بازیکن از آکادمی استقلال به 
تیم اصلی رسیدند؟ من اگر مسئولیت 
آکادمی را داشته باشم، تضمین می‌کنم 
در تیمی مثل استقلال ظرف ۵ سال، 
حداقل ۴ بازیکن به تیم اصلی بروند. 
این ۴ بازیکن می‌دانید چند میلیارد سود 
دارد؟ چه افتخاری برای استقلال است 
که از آکادمی خودش بازیکن بیاورد. از 
بازیکنان داخلی و نوجوانان و جوانان 
خودتان حفاظت می‌کنید و سود آن 
برای فوتبال ایران است. من خودم سنی 
نداشتم که برای استقلال بازی کردم. باید 
بازیکنان جوان بازی کنند و این همه 
استعداد دارید و مربیان ایرانی خوب هم 
هستند که نیاز به مدیریت شدن دارند. 
من به تاجرنیا هم گفتم باید تمام مربیان 
آکادمی را برای دوره‌های مربیگری به 
هلند بفرستید. باید به‌روز شوند و این 
مسائلی است که به استقلال کمک 
می‌کند. استقلال باید بازیکن درجه یک 
هم بگیرد. از من پرسیدند تیم را چطوری 
می‌خواهی ببندی؟ من گفتم تیم را برای 
قهرمانی آسیا می‌بندم تا بتوانم در ایران 
موفق شوم. اگر برای قهرمانی در ایران 
ببندم، امکان ندارد جزو ۴ تا هم باشم! 
باید سقف را بالا گرفت و به دوران طلایی 

استقلال برگشت.
هاشمی مقدم درمورد مربیگری 
مجتبی جباری نیز گفت: من کار مجتبی 
را از نزدیک ندیدم. استقلال ۹ بازی پشت 
هم با بوژوویچ برنده نشد و تاجرنیا از من 
پرسید چرا ما نمی‌بریم؟ من گفتم ذهنیت 

بازیکنان اشتباه است. بازیکن یک بازی را 
نمی‌برد و هفته بعد دوباره استرس دارد و 
ترس از باخت دارد. مجتبی اولین قدم را 
قشنگ برداشت و ذهنیت را عوض کرد. 
۳ بازی کرده و ۲ برد و یک مساوی داشته. 
شکل تمرین و برخورد او را از نزدیک 
ندیده‌ام ولی نکات خوبی در خصوص او 
شنیده‌ام. مجتبی باید ۱۰۰ درصد کنار 
تیم باشد. حالا سرمربی شود و دستیار 
خارجی برای او بیاورند یا سرمربی خارجی 
بیاید و او در کادرش باشد. امثال مجتبی 
جباری باید کنار یک مربی بزرگ‌تر رشد 
کنند. او هم همیشه کارش در ایران بوده 
و باید ایده‌هایی که از اروپا می‌آید را تجربه 
کند و حاضرم به امثال او کمک کنم اینجا 
دوره ببینند و کامل‌تر شوند. شاید فکر 
کنند نتایج اخیر استقلال ساده بوده ولی 
تغییر ذهنیت بازیکنان چالش بزرگی 

است که او از پس آن برآمد.
مهاجم اسبق استقلال همچنین 
درمورد علیرضا جهانبخش، یادآور 
شد: قرارداد جهانبخش تمام شده و 
هیرنفین صحبت‌هایی در خصوص تمدید 
قراردادش انجام داد ولی ما ادامه ندادیم 
و منتظر هستیم ببینیم چه اتفاقی رخ 
می‌دهد چون فعلا هفته‌های حساس 
لیگ‌های اروپایی است. علیرضا قلبا 
دوست دارد در اروپا فوتبال بازی کند و 
کمی برای تصمیم‌گیری در خصوص تیم 
آینده‌اش زود است. او دوست دارد روزی 
در ایران برای یک تیم بزرگ بازی کند ولی 
تا جایی که توانایی بازی در اروپا را داشته 

باشد، انتخابش آنجاست.

پرچم نسل طلایی در دستان »فرزانه« و »نسیمه«؛ 
خانم گل و بهترین بازیکن آسیا

 در هوهوت گم شدند!
زنان فوتسال ایران در حالی برای سومین دوره متوالی 
توانستند در جمع 4 تیم برتر جام ملت‌های آسیا قرار گیرند 

که عملکرد بازیکنان نسل طلایی متفاوت بوده است.
به گزارش فوتبال 360، تیم ملی فوتسال زنان ایران 
اولین تیم در بین تیم‌های ملی فعال در رشته‌های توپی 
محسوب می‌شود که موفق به کسب عنوان قهرمانی در 
قاره آسیا شد و همین مسئله باعث شده تا نگاه‌ها به سوی 
فوتسال زنان در ایران خاص و ویژه باشد. بعد از 2 قهرمانی 
پیاپی در جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا در سال‌های 
2015 و 2018، زنان فوتسالیست با انگیزه هت‌تریک 
قهرمانی و البته رسیدن به سهمیه اولین دوره جام جهانی 

فوتسال زنان به هوهوت سفر کرده‌اند.
فروزان سلیمانی در حالی فهرست 14 نفره تیم ملی را 
چینش کرده که مشخصاً شاکله تیم از همان ستاره‌های 
نسل طلایی هستند؛ ستاره‌هایی که 2 دوره توانستند ایران 
را قهرمان جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا کنند. فرزانه 
توسلی در کنار طاهره مهدی‌پور، نسیمه غلامی، سارا 
شیربیگی و فرشته کریمی، 5 ستاره‌ای هستند که هم در 
قهرمانی سال 2015 و هم در قهرمانی سال 2018 حضور 
داشتند و حالا در واپسین سال‌های فعالیت فوتسالی خود 

به دنبال هت‌تریک قهرمانی در آسیا هستند.

فرزانه توسلی؛ فراتر از یک کاپیتان، 
فراتر از یک دروازه‌بان!

نسل طلایی فوتسال زنان ایران در حالی رو به پایان 
است که باید تعریف و تمجید ویژه‌ای از شماره یک این نسل 
داشت؛ فرزانه توسلی. توسلی که در جام ملت‌های فوتسال 
زنان آسیا 2025 برخلاف دوره‌های قبلی بازوبند کاپیتانی 
را هم بر بازو دارد، در هر 4 مسابقه تیم ملی حضوری ثابت در 
خط دروازه داشته و نه‌تنها توانسته سیوهای نجات‌بخشی 
داشته باشد بلکه سوپرگل روز گذشته او به چین‌تایپه در 
واپسین لحظات بازی، کارنامه‌اش را درخشان‌تر کرد تا در 

38 سالگی، روی فرم‌ترین ستاره نسل طلایی باشد.

در 40 سالگی هم دود از کُنده بلند می‌شود، نسیمه
نسیمه غلامی کمتر از 2 ماه دیگر شمع 40 سالگی‌اش 
را هم فوت می‌کند و وارد چهل‌ویکمین سال زندگی‌اش 
می‌شود اما عملکرد او ماورای تصورات بوده و توانسته حتی 
درخشان‌تر از جوانان نسل جدید تیم ملی در ترکیب ایران 
بدرخشد. او در مسیر رسیدن زنان فوتسالیست به مرحله 
نیمه‌نهایی، نقش پررنگی داشته و هر چند برخلاف دوره 
قبلی بازوبند کاپیتانی بر بازو ندارد، اما رهبر بدون بازوبند 
تیم ملی است و در نقش یک عقب‌گیر خوش درخشیده و 
اگر بدشانس و بی‌دقت نمی‌بود، حداقل می‌توانست 2 گل 

هم در کارنامه‌اش در این دوره داشته باشد.

بهترین بازیکن آسیا در دسترس نمی‌باشد!
فرشته کریمی، یکی از 5 ستاره نسل طلایی فوتسال 
زنان که به دنبال هت‌تریک قهرمانی در آسیاست، مشخصاً 
با فرشته کریمیِ جام ملت‌هایِ 2015 و 2018 تفاوت 
دارد؛ هر چند که باید به مصدومیت‌های چندباره او در 
سالیان اخیر اشاره داشت و این مصدومیت‌ها را دلیل 
افُت او دانست. کریمی که برترین فوتسالیست آسیا در 
2 دوره اخیر جام ملت‌ها بوده، در این دوره نه گل زده و نه 
گل ساخته و با فرصت‌سوزی‌های پرشمار نگاه‌ها را از خود 
برداشته و نمایشی ناامیدکننده به منصه ظهور گذاشته 

است.

خانم گل آسیا هم آلزایمر گلزنی گرفت
کریمی تنها عنوان‌دار فوتسال زنان ایران در آسیا 
نیست که از روزهای اوجش فاصله گرفته بلکه باید به 
نمایش‌های نه‌چندان خوب سارا شیربیگی در هوهوت 
هم اشاره داشت؛ آن‌هم در شرایطی‌که شیربیگی در دوره 
قبلی جام ملت‌ها، خانم گل رقابت‌ها شد و در این 7 ساله، 
هم عنوان خانم گل آسیا را به دوش می‌کشید و هم در نقش 
برترین گلزن فوتسال زنان ایران کارش را پیش می‌برد. با 
این وجود، مصدومیت‌های سریالی به‌وجود آمده برای 
شیربیگی در طول 3-2 سال اخیر شرایط را علیه برترین 
گلزن آسیا رقم زده و او که 14 گل در 2 دوره اخیر جام 
 ملت‌ها زده، فعلًا نتوانسته حتی یک گل در این دوره از 

مسابقات بزند!

آمار خودش گواهی می‌دهد؛ 
بهترین خط دفاع و بدترین خط حمله!

زنان فوتسال ایران در حالی توانسته‌اند خود را به جمع 
4 تیم برتر جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا برسانند که از 
حیث دریافت گل، پذیرش 2 گل در 4 مسابقه اخیر باعث 
شده تا با دریافت یک گل کمتر نسبت به تایلند، عنوان 
برترین خط دفاعی رقابت‌ها به شاگردان فروزان سلیمانی 
برسد که درخشش فرزانه توسلی و نسیمه غلامی در 
ثبت این آمار نقش بسزایی داشت. در طرف مقابل، در 
شرایطی‌که چینی‌ها موفق شده‌اند 17 گل بزنند، 12 گل 
در کارنامه تیم ملی فوتسال زنان تایلند دیده می‌شود و 
ژاپن هم 11 گل زده، زنان فوتسال ایران فقط 7 گل به‌ثمر 
رسانده‌اند تا بدترین خط حمله را داشته باشند که در مسیر 
ثبت این آمار منفی هم مشخصاً عدم درخشش شیربیگی 

و کریمی نمایان است.

چینش فهرست  20 نفره، چالش جدی جباری در اصفهان؛  ورزش بانوان

نیمکت استقلال خالی‌تر از همیشه؟

کاروان استقلال در حالی 
مهیای سفر به اصفهان شده که 

به دلایل مختلف، آبی‌پوشان 
پایتخت بخش مهمی از 

مهره‌های کلیدی‌شان را در 
اختیار ندارند و بازخوانی 

وضعیت فهرست آبی‌پوشان 
پایتخت نشان می‌دهد که 

دست مجتبی جباری در 
اصفهان حسابی بسته است

با اعلام سازمان لیگ، قرار است مسابقه فینال جام حذفی در 
ورزشگاه امام خمینی اراک برگزار شود؛ ورزشگاهی با ظرفیت 

حضور حداکثر 15 هزار تماشاگر.
به گزارش فوتبال 360، هواداران فوتبال در روزهای گذشته 
چشم‌انتظار تعیین‌تکلیف برگزاری محل فینال جام حذفی 
به عنوان آخرین مسابقه در فصل 04-1403 بودند؛ آن‌هم در 
شرایطی‌که اسامی ورزشگاه‌های مختلفی به گوش می‌رسید 

و بحث برگزاری مسابقه فینال در ورزشگاه شهید سلیمانی 
سیرجان، نقش جهان اصفهان، امام رضا )ع( مشهد، شهید رئیسی 
کرمان و البته امام خمینی اراک مطرح بود که در این بین، نام 
ورزشگاه آزادی هم در صورت نرسید استقلال به مرحله فینال هم 

روی میز مسئولان سازمان لیگ بود.
مسئولان سازمان لیگ با توجه به بلاتکلیفی 4 تیم 
شرکت‌کننده در مرحله نیمه‌نهایی )استقلال، صنعت‌نفت 

آبادان، ملوان بندرانزلی و گل‌گهر سیرجان( برای اطلاع از زمان و 
مکان برگزاری مسابقه فینال، سرانجام روز گذشته تصمیم خود 
را علنی کردند و مشخص شد که آخرین بازی فصل 1403-04 
قرار است روز هشتم خردادماه در ورزشگاه امام خمینی اراک 
برگزار شود؛ ورزشگاهی که محل برگزاری مسابقات خانگی 
تیم آلومینیوم بوده اما در سالیان اخیر رویدادهای مهمی در این 

ورزشگاه به انجام رسیده است.

به یاد میزبانی سپاهانی‌ها از پرسپولیس در اراک!
دو تیم سپاهان و پرسپولیس در دور رفت لیگ بیست‌ویکم 
بود که به‌واسطه حکم صادره از سوی کمیته انضباطی برای انجام 
مسابقه رودررو در زمین بی‌طرف به سراغ انجام دیدار خود در اراک 
رفتند؛ آن‌هم در شرایطی‌که میزبان مسابقه سپاهان بود و در بازی 
برگشت به میزبانی پرسپولیس، دو تیم در سیرجان رودرروی 
هم قرار گرفتند. مصاف پرسپولیس و سپاهان در آن مسابقه به 
میزبانی اراک با برتری یک‌گله سرخ‌پوشان پایتخت به پایان رسید 

و درهای ورزشگاه به روی تماشاگران بسته بود.

میزبانی از داربی و سوپرجام را فراموش نکنید!
ورزشگاه امام خمینی اراک که در خوشبینانه‌ترین حالت 
15 هزار نفر ظرفیت دارد به جز میزبانی از مسابقه سرنوشت‌ساز 
سپاهان و پرسپولیس در لیگ بیست‌ویکم، در طول یک‌سال اخیر 
میزبان 2 تقابل حساس دیگر هم بوده است؛ ابتدا داربی پایتخت 
که در هفته ششم فصل جاری لیگ برتر به دلیل عدم آماده‌سازی 
ورزشگاه آزادی و مناسب‌نبودن ورزشگاه شهر قدس، سرخابی‌ها 
در اراک به مصاف هم رفتند که آن مسابقه با برتری یک‌گله 
پرسپولیس به پایان رسید و پس از آن باید به میزبانی اراکی‌ها از 
مسابقه سوپرجام اشاره داشت که دو تیم پرسپولیس و سپاهان 

در حضور حدود 10 هزار تماشاگر به مصاف هم رفتند و این‌بار 
سپاهان برنده شد.

ظرفیت کم و چمن بی‌کیفیت علیه یک پایان باشکوه
مسئولان سازمان لیگ در حالی گزینه مدنظرشان برای 
برگزاری فینال جام حذفی، ورزشگاه امام خمینی اراک است 
که مشخصاً این ورزشگاه 2 فاکتور منفی دارد؛ یکی بحث ظرفیت 
کم آن برای حضور تماشاگران علاقه‌مند به دو تیم فینالیستِ جام 
حذفی است و از سوی دیگر، بحث کیفیت ضعیف چمن ورزشگاه. 
نکته مهم آنکه با توجه به حذف تیم‌های اصفهانی، امکان برگزاری 
مسابقه در ورزشگاه نقش جهان با ظرفیتی بالغ بر 70 هزار نفر 
وجود داشت و از سوی دیگر، ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد هم 
می‌توانست در آستانه تقابل ایران - کره‌شمالی، میزبان مسابقه 
فینال جام حذفی شود که کج‌سلیقگی مسئولان سازمان لیگ 

معادلات را تغییر داده است.

اعتراض‌ها جواب می‌دهد؟
تیم‌های شرکت‌کننده در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی 
نسبت به محل انتخاب‌شده برای مسابقه فینال معترض هستند 
و حالا با توجه به تصمیم‌گیری انجام شده، باید دید اعتراضات 
در مسیر تجدیدنظر مسئولان سازمان لیگ موثر خواهد بود یا 
خیر. آنچه مسلم است اینکه نتایج مرحله نیمه‌نهایی می‌تواند 
در تصمیم‌گیری نهایی موثر باشد؛ به‌طوری‌که اگر استقلال 
فینالیست نشود و یا از سوی دیگر جدول، گل‌گهر به مرحله فینال 
نرسد، احتمال جابه‌جایی محل برگزاری فینال جام حذفی از 
ورزشگاه امام خمینی اراک به ورزشگاه آزادی تهران و یا ورزشگاه 
شهید سلیمانی سیرجان که هم ظرفیت بیشتری دارند و هم 

چمن مطلوب‌تری، وجود دارد.

کج‌سلیقگی سازمان لیگ علیه فینالی باشکوه؛ 

دوباره اراک، دوباره یک رویداد مهم دیگر!

اتفاق روز

مهاجم ایرانی اینتر با عملکرد قابل قبولش در چند بازی اخیر، بار دیگر توانسته خود را 
تبدیل به گزینه‌ای قابل اتکا برای سیمونه اینزاگی کند.

به گزارش خبرآنلاین؛ مهدی طارمی که در دو بازی رفت و برگشت مقابل بارسلونا در 
مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا و دیدار با تورینو در هفته سی‌وششم سری A ایتالیا 
عملکرد خوبی را از خود برجای گذاشت، به نظر می‌رسد حالا سیمونه اینزاگی قصد دارد 

در مقطع پایانی فصل حساب ویژه‌ای روی او باز کند.
به نقل از تسنیم، روزنامه ایتالیایی »گاتزتا دلو اسپورت« چاپ میلان در شماره امروز 
خود )چهارشنبه( نوشت؛ »بالاخره طارمی! پس از انتظاری که عملاً یک فصل طول کشید، 
این بازیکن ایرانی در حال کسب آن بخش از اهمیت است که اینزاگی مشتاقانه منتظرش 
بود. او در هر دو بازی رفت و برگشت مقابل بارسلونا اثر خود را گذاشت و همچنین در 

پیروزی مقابل تورینو که اینتر را دوباره در کورس قهرمانی قرار داد، تأثیرگذار بود. سیمونه 
اینزاگی سرمربی نراتزوری پس از برتری 2 بر صفر یکشنبه شب تیمش مقابل تورینو در 

خصوص مهاجم ایرانی‌اش گفته بود: طارمی در نیم‌فصل اول از فتخ ورزشی رنج می‌برد. 
سپس او با مصدومیت از بازی‌های ملی بازگشت. وقتی بازیکنان مشکلات فیزیکی دارند، 
نمی‌توانند در بهترین فرم خود باشند. حالا مهدی با تمام ظرفیت کار می‌کند و لیاقت 

گلزنی دارد.
برنامه آماده و مشخص است؛ طارمی روز یکشنبه در بازی مقابل لاتزیو همچنان در 
ترکیب اصلی خواهد بود، چیزی که هرگز در دو بار متوالی در سری A اتفاق نیفتاده است 
و او با مارکوس تورام خط حمله اینتر را شکل خواهد داد. طارمی سپس در دو بازی پایانی 
)کومو و پاری‌سن‌ژرمن( به نیمکت بازخواهد گشت تا تورام و لائوتارو در خط حمله ایفای 
نقش کنند، اما با یک تفاوت اساسی؛ او مانند چند هفته پیش که آرناتوویچ و کورئا از نظر 
سلسه مراتب از او پیشی گرفته بودند، عقب نخواهد نشست و نظاره‌گر بازی نخواهد کرد. 
اوضاع حالا تغییر کرده است و این مهاجم ایرانی اکنون گزینه اول از روی نیمکت برای ورود 

به میدان )به جای لائوتارو یا تورام(، چه در اسکودتو و چه در لیگ قهرمانان اروپاست«.
طارمی 32 ساله که تابستان گذشته با امضای قراردادی سه ساله و به عنوان بازیکن آزاد 
به اینتر پیوست، تاکنون در 41 بازی از رقابت‌های مختلف برای نراتزوزی به میدان رفته و 

در 11 گل به ثمر رسیده نقش مستقیم داشته است )3 گل‌زده و 8 پاس‌گل(.

روزهای خوش ستاره ایرانی؛

 طارمی دوباره فیکس شد!

گزارش


